



SENAT RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Zapis stenograficzny
(286)

31. posiedzenie
Komisji Gospodarki
i Finansów Publicznych
w dniu 19 czerwca 2002 r.

V kadencja

Porządek obrad:

1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych do ustawy o zmianie ustawy – Prawo działalności gospodarczej i ustawy o funkcjach konsulów Rzeczypospolitej Polskiej.

(Początek posiedzenia o godzinie 15 minut 05)

(Posiedzeniu przewodniczy przewodniczący Jerzy Markowski)

Przewodniczący Jerzy Markowski:

Marszałek jest sprawozdawcą tej komisji, dlatego nie wyobrażałem sobie rozpoczęcia bez pana marszałka.

Przystępujemy do rozpatrzenia wniosków zgłoszonych w trakcie debaty nad ustawą – Prawo działalności gospodarczej i ustawą o funkcjach konsulów Rzeczypospolitej Polskiej.

Witam przedstawicieli Ministerstwa Gospodarki, jak zawsze w pełnym, najbardziej kompetentnym z możliwych składzie, z panią minister na czele, tudzież pozostałe osoby zaprzyjaźnione z Senatem.

Najpierw Biuro Legislacyjne powie, na czym polega poprawka pana senatora Szafrąca. Bardzo proszę.

**Główny Specjalista do Spraw Legislacji
w Biurze Legislacyjnym w Kancelarii Senatu
Roman Kapeliński:**

Bardzo dziękuję.

Poprawka dotyczy zmiany wprowadzonej przez Sejm. Sejm wyłączył przesłankę, polegającą na wyłączeniu zagrożenia moralności publicznej w wyniku wykonywania działalności gospodarczej z katalogu przesłanek, które obligują wójta, burmistrza, prezydenta miasta do zawiadomienia właściwych organów o tym fakcie albo do wydania decyzji nakazującej wstrzymanie działalności gospodarczej na czas niezbędny, nie dłuższy niż trzy dni.

Poprawka zmierza do tego, aby nie wyłączać tej przesłanki, aby pozostawić ją w ustawie – Prawo działalności gospodarczej. Dziękuję.

Przewodniczący Jerzy Markowski:

Bardzo dziękuję.

Stanowisko rządu co do moralności?

**Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Gospodarki
Małgorzata Okońska-Zaremba:**

Rząd składa wniosek o nieprzyjmowanie poprawki pana senatora Szafrąca.

Przewodniczący Jerzy Markowski:

Doświadczenie uczy, że moralność trzeba realizować, a nie o niej mówić.

Kto z państwa chciałby zadać pytanie? Jakies wnioski? Nie ma wnioskodawcy.

Mamy jeszcze do przegłosowania pierwszy wniosek, wniosek Komisji Gospodarki i Finansów Publicznych o przyjęcie ustawy bez poprawek.

Kto z państwa jest za? (6)

Bardzo dziękuję.

Wobec tego ustawa będzie przedstawiona Wysokiej Izbie w brzmieniu, jak na poprzednim posiedzeniu Komisji Gospodarki i Finansów Publicznych.

Sprawozdawcą będzie pan marszałek, senator Chronowski, tak?

(Senator Andrzej Chronowski: Tak.)

Bardzo dziękuję.

Zamykam posiedzenie.

(Wypowiedź poza mikrofonem)

Za chwilę rozpoczynamy następne posiedzenie, razem z Komisją Spraw Zagranicznych i Integracji Europejskiej.

(Koniec posiedzenia o godzinie 15 minut 07)

